



BALRAMPUR CHINI MILLS LIMITED

CIN - L15421WB1975PLC030118
Reg.Off. : FMC Fortuna, 2nd Floor, 234/3A, A. J. C. Bose Road, Kolkata - 700 020
P : 033 2287 4749
F : 033 2287 2887
E : bcml@bcml.in
W : www.chini.com

11th February, 2026

National Stock Exchange of India Limited Listing Department, 'Exchange Plaza', C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400051	BSE Limited The Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001
Symbol: BALRAMCHIN	Scrip Code: 500038

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper publications regarding the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and Nine months ended 31st December, 2025 published in Business Standard (National Daily) and Arthik Lipi (Regional daily) on Wednesday, 11th February, 2026.

Thanking You.

Yours faithfully

For Balrampur Chini Mills Limited

Manoj Agarwal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a



BALRAMPUR CHINI MILLS LIMITED

Regd. Office : FMC Fortuna, 2nd floor, 234/ 3A, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700020
CIN: L15421WB1975PLC030118, Phone No.: (033) 22874749, Fax No.: (033) 22872887
E-mail: bcml@bcml.in Website: www.chini.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31-12-2025

(₹ In lakhs, except EPS Data)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		3 months ended 31-12-2025	Corresponding 3 months ended 31-12-2024 in the previous year	9 months ended 31-12-2025	Corresponding 9 months ended 31-12-2024 in the previous year	Year ended 31-03-2025	3 months ended 31-12-2025	Corresponding 3 months ended 31-12-2024 in the previous year	9 months ended 31-12-2025	Corresponding 9 months ended 31-12-2024 in the previous year	Year ended 31-03-2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1)	Total Income from operations	145411.80	119214.71	466715.59	391169.38	541537.83	145411.80	119214.71	466715.59	391169.38	541537.83
2)	Net Profit/ (Loss) for the period/ year (before tax and exceptional items)	16316.03	7999.04	29692.82	16932.26	47040.15	17105.63	8902.13	32398.95	25055.31	56225.05
3)	Net Profit/ (Loss) for the period/ year before tax (after exceptional items)	16316.03	7999.04	29692.82	16932.26	47040.15	17105.63	8902.13	32398.95	25055.31	56225.05
4)	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	10666.36	6273.10	19570.36	12385.90	34388.11	11343.04	7047.05	21889.51	20779.91	43692.12
5)	Total Comprehensive income for the period / year [comprising Net Profit/ (Loss) for the period / year (after tax) and other comprehensive income for the period/ year (after tax)]	10780.87	6461.77	20008.64	12951.62	34586.77	11446.55	7236.35	22312.21	21341.34	43884.01
6)	Equity Share Capital	2019.50	2019.02	2019.50	2019.02	2019.02	2019.50	2019.02	2019.50	2019.02	2019.02
7)	Reserves (excluding Revaluation Reserve)					356098.46					377531.43
8)	Earnings per share (Par value of ₹ 1/- each) (not annualised for quarterly and nine months figures)					(As at 31-03-2025)					(As at 31-03-2025)
a)	Basic (₹)	5.28	3.11	9.69	6.14	17.04	5.62	3.49	10.84	10.30	21.65
b)	Diluted (₹)	5.24	3.10	9.62	6.12	16.98	5.58	3.48	10.76	10.26	21.57

Notes :

- The above is an extract of the detailed Quarterly and Nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations").
- The complete Quarterly and Nine months ended Financial Results are available on the Stock Exchange website, i.e. (www.nseindia.com/ www.bseindia.com) and Company's website (www.chini.com) and also can be accessed by scanning the quick response code available below.
- The consolidated Financial Results include results pertaining to an Associate Company: Auxilo Finserve Pvt. Ltd. (AFPL).
- The interim dividend of ₹ 3.50 (350%) per equity share of par value ₹ 1/- each for the financial year 2025-26, as declared by the Board of Directors at their meeting held on 11th November 2025, has been paid during the quarter ended 31st December 2025 in accordance with the provisions of the Companies Act 2013.
- Sugar being a seasonal industry, the performance of the Company varies from quarter to quarter and financial results for the quarter as such are not representative of the annual performance of the Company.



Place of Signature : Kolkata
Date : 10th February, 2026

For and on behalf of the Board of Directors
Balrampur Chini Mills Limited
Sd/-
Vivek Saraogi
Chairman and Managing Director



বলরামপুর চিনি মিলস লিমিটেড

রেজি. অফিস : এএমসি ফরচুনা, তৃতীয় তল, ২৩৪/তদ্র, এ.জে.সি. বোস রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০
CIN: L15421WB1975PLC030118, ফোন নং: (০৩৩) ২২৮৭৪৭৪৯, ফ্যাক্স নং: (০৩৩) ২২৮৭২৮৮৭
Email: bcml@bcml.in Website: www.chini.com

৩১.১২.২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের একক এবং একত্রিত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায় ইপিএস তথ্য ব্যতীত)

ক্রম. নং	বিবরণী	একক					একত্রিত				
		সমাপ্ত তিন মাস ৩১/১২/২০২৫	সমসাময়িক সমাপ্ত তিন মাস ৩১/১২/২০২৪ পূর্ববর্তী বছরের	সমাপ্ত নয় মাস ৩১/১২/২০২৫	সমসাময়িক সমাপ্ত তিন মাস ৩১/১২/২০২৪ পূর্ববর্তী বছরের	সমাপ্ত বছর ৩১/০৩/২০২৫	সমাপ্ত তিন মাস ৩১/১২/২০২৫	সমসাময়িক সমাপ্ত তিন মাস ৩১/১২/২০২৪ পূর্ববর্তী বছরের	সমাপ্ত নয় মাস ৩১/১২/২০২৫	সমসাময়িক সমাপ্ত নয় মাস ৩১/১২/২০২৪ পূর্ববর্তী বছরের	সমাপ্ত বছর ৩১/০৩/২০২৫
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
১)	মোট আয় কাজের থেকে	১৪৫৪১১.৮০	১১৯২১৪.৭১	৪৬৬৭১৫.৫৯	৩৯১১৬৯.৩৮	৫৪১৫৩৭.৮৩	১৪৫৪১১.৮০	১১৯২১৪.৭১	৪৬৬৭১৫.৫৯	৩৯১১৬৯.৩৮	৫৪১৫৩৭.৮৩
২)	নিট লাভ সময়কালীন/বছর (কর এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে)	১৬৩১৬.০৩	৭৯৯৯.০৪	২৯৬৯২.৮২	১৬৯৩২.২৬	৪৭০৪ ০.১৫	১৭১০৫.৬৩	৮৯০২.১৩	৩২৩৯৮.০৫	২৫০৫৫.৩১	৫৬২২৫.০৫
৩)	নিট লাভ সময়কালীন/বছর করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	১৬৩১৬.০৩	৭৯৯৯.০৪	২৯৬৯২.৮২	১৬৯৩২.২৬	৪৭০৪০.১৫	১৭১০৫.৬৩	৮৯০২.১৩	৩২৩৯৮.০৫	২৫০৫৫.৩১	৫৬২২৫.০৫
৪)	নিট লাভ সময়কালীন/করের পরে (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে)	১০৬৬৬.৩৬	৬২৭৩.১০	১৯৫৭০.৩৬	১২৩৮৫.৯০	৩৪৩৮৮.১১	১১৩৪৩.০৪	৭০৪৭.০৫	২১৮৮৯.৫১	২০৭৭৯.৯১	৪৩৬৯২.১২
৫)	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন/বছর [তুলনীয় লাভ সময়কালীন/বছর (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	১০৭৮০.৮৭	৬৪৬১.৭৭	২০০০৮.৬৪	১২৯৫১.৬২	৩৪৫৮৬.৭৭	১১৪৪৬.৫৫	৭২৩৬.৩৫	২২৩১২.২১	২১৩৪১.৩৪	৪৩৮৮৪.০১
৬)	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২০১৯.৫০	২০১৯.০২	২০১৯.৫০	২০১৯.০২	২০১৯.০২	২০১৯.৫০	২০১৯.০২	২০১৯.৫০	২০১৯.০২	২০১৯.০২
৭)	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ)					৩৫৬০৯৮.৪৬					৩৭৭৫৩১.৪৩
৮)	শেয়ার প্রতি আয় (ফেস ভালু (প্রত্যেকটির মূল্য ১/- টাকা) (ত্রৈমাসিকের ও নয় মাসের অর্থিক বার্ষিকীকৃত করা হয়নি)					(৩১/০৩/২০২৫ অরিশপক্ষ)					(৩১/০৩/২০২৫ অরিশপক্ষ)
	মূল (টাকায়)	৫.২৮	৩.১১	৯.৬৯	৬.১৪	১৭.০৪	৫.৬২	৩.৪৯	১০.৮৪	১০.৩০	২১.৬৫
	মিশ্র (টাকায়)	৫.২৪	৩.১০	৯.৬২	৬.১২	১৬.৯৮	৫.৫৮	৩.৪৮	১০.৭৬	১০.২৬	২১.৫৭

নোট:

১) উপরে উল্লিখিত সেবি (তালিকাভুক্তি বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেগুলেশন, ২০১৫ ('তালিকাভুক্তি নিয়মাবলী') এর ৩৩ নং প্রবিধানের অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ(গুলি) দ্বারা প্রণয়ন করা বিস্তারিত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাস সমাপ্ত আর্থিক ফলাফলের একটি উদ্ধৃতি।

নিচে উপলব্ধ দ্রুত প্রতিক্রিয়া কোড,

২) সম্পূর্ণ ত্রৈমাসিক এবং নয় মাস সমাপ্ত আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইটে, অর্থাৎ, (www.nseindia.com/www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.chini.com) পাওয়া যাবে এবং স্ক্যান করেও অ্যাক্সেস করা যাবে।

৩) একত্রিত আর্থিক ফলাফলে একটি সহযোগী কোম্পানির সাথে সম্পর্কিত ফলাফল অন্তর্ভুক্ত রয়েছে: অস্লিগো ফিনসার্ভ প্রাইভেট লিমিটেড (AFPL)।

৪) ১১ নভেম্বর ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় পরিচালনা পর্ষদ কর্তৃক ঘোষিত ২০২৫-২৬ অর্থবছরের জন্য প্রতি ইকুইটি শেয়ারের জন্য ৩.৫০ (৩৫০ শতাংশ) অন্তর্বর্তী লভ্যাংশ, যা কোম্পানি আইন ২০১৩ এর বিধান অনুসারে ৩১শে ডিসেম্বর ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের সময় প্রদান করা হয়েছে।

৫) চিনি একটি মৌসুমী শিল্প হওয়ায়, কোম্পানির কর্মক্ষমতা ত্রৈমাসিক থেকে ত্রৈমাসিকের মধ্যে পরিবর্তিত হয় এবং ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফল কোম্পানির বার্ষিক কর্মক্ষমতার প্রতিনিধিত্ব করে না।



পরিচালন পর্ষদের পক্ষে
বলরামপুর চিনি মিলস লিমিটেড
স্বা/-
বিবেক সারাওগি
চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর